RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 005-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ n°
30.916.841/0001-04 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação serviços de
manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do Município de
Paramirim, Estado da Bahia, Veiculo ARGO Placa: RDN2G04 – VALOR GLOBAL: R$
1.000,00 (mil reais). – VIGÊNCIA: 12-03-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 188-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA
- CNPJ n° 30.916.841/0001-04 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação
serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do
Município de Paramirim, Estado da Bahia, Veiculo ARGO Placa: RDN2G04 – VALOR
GLOBAL: R$ 1.000,00 (mil reais). – VIGÊNCIA: 12-03-2025 a 31-12-2025.

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 006-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ n°
30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação serviços de
manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do Município de
Paramirim, Estado da Bahia, veículo CAMINHÃO PIPA IVECO PLACA: RPT9F97 –
VALOR GLOBAL: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais). – VIGÊNCIA: 12-03-2025 a
31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 189-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA
- CNPJ n° 30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação
serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do
Município de Paramirim, Estado da Bahia, veículo CAMINHÃO PIPA IVECO PLACA:
RPT9F97 – VALOR GLOBAL: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais). – VIGÊNCIA: 12-
03-2025 a 31-12-2025.

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 007-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ n°
30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação serviços de
manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do Município de
Paramirim, Estado da Bahia, veículo caminhão PAC2 WOLKS PLACA: OUR-1756 –
VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais). – VIGÊNCIA: 12-03-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 190-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA
- CNPJ n° 30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação
serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do
Município de Paramirim, Estado da Bahia, veículo caminhão PAC2 WOLKS PLACA:
OUR-1756 – VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais). – VIGÊNCIA: 12-03-2025 a
31-12-2025.

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 008-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): GL TRATAMENTO DE RESIDUOS - CNPJ nº.
30.820.143/0001-00 – OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação
de serviços em coleta, acondicionamento, transporte, tratamento, descaracterização por
processo de incineração e destinação final dos resíduos sólidos gerados pelos serviços
de saúde, deste município, no exercício de 2025 – VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00
(quarenta e dois mil reais). – VIGÊNCIA: 19-03-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 226-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): GL TRATAMENTO DE RESIDUOS - CNPJ
nº. 30.820.143/0001-00 – OBJETO: contratação de empresa especializada para
prestação de serviços em coleta, acondicionamento, transporte, tratamento,
descaracterização por processo de incineração e destinação final dos resíduos sólidos
gerados pelos serviços de saúde, deste município, no exercício de 2025 – VALOR
GLOBAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). – VIGÊNCIA: 19-03-2025 a 31-12-
2025.

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 009-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ n°
30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação serviços de
manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do Município de
Paramirim, Estado da Bahia, os veículos: Argo placa: RPH6A96, Ambulância de placa:
RDQ0G37, Ambulância de placa: PLH-7269 e ambulância de placa: PLH-9970 – VALOR
GLOBAL: R$ 9.000,00 (nove mil reais). – VIGÊNCIA: 12-03-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 191-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA
- CNPJ n° 30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação
serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do
Município de Paramirim, Estado da Bahia, os veículos: Argo placa: RPH6A96, Ambulância
de placa: RDQ0G37, Ambulância de placa: PLH-7269 e ambulância de placa: PLH-9970 –
VALOR GLOBAL: R$ 9.000,00 (nove mil reais). – VIGÊNCIA: 12-03-2025 a 31-12-2025.

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 010-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ n°
30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação serviços de
manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do Município de
Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa: NYW-3815 – VALOR
GLOBAL: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais). – VIGÊNCIA: 13-03-2025 a 31-12-
2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 192-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA
- CNPJ n° 30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação
serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do
Município de Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa: NYW-
3815 – VALOR GLOBAL: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais). – VIGÊNCIA: 13-03-
2025 a 31-12-2025.

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 011-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ n°
30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação serviços de
manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do Município de
Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa: RPM 6H34 – VALOR
GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). – VIGÊNCIA: 13-03-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 193-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA
- CNPJ n° 30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação
serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do
Município de Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa: RPM
6H34 – VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). – VIGÊNCIA: 13-03-2025 a 31-
12-2025.

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 012-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ n°
30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação serviços de
manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do Município de
Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa RCO-0H64 – VALOR
GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). – VIGÊNCIA: 13-03-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 194-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA
- CNPJ n° 30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação
serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do
Município de Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa RCO-
0H64 – VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). – VIGÊNCIA: 13-03-2025 a 31-
12-2025.

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 013-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ n°
30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação serviços de
manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do Município de
Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa RCO-2A37 – VALOR
GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). – VIGÊNCIA: 13-03-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 195-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA
- CNPJ n° 30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação
serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do
Município de Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa RCO-2A37
– VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). – VIGÊNCIA: 13-03-2025 a 31-12-
2025.

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 014-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ n°
30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação serviços de
manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do Município de
Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa RCO-3E14 – VALOR
GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). – VIGÊNCIA: 13-03-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 196-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA
- CNPJ n° 30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação
serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do
Município de Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa RCO-3E14
– VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). – VIGÊNCIA: 13-03-2025 a 31-12-
2025.

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 015-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ n°
30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação serviços de
manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do Município de
Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa OZS-1367 – VALOR
GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais). – VIGÊNCIA: 13-03-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 197-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA
- CNPJ n° 30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação
serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do
Município de Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa OZS-1367
– VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais). – VIGÊNCIA: 13-03-2025 a 31-12-2025.

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 016-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ n°
30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação serviços de
manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do Município de
Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa OKZ-2364 – VALOR
GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais). – VIGÊNCIA: 13-03-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 198-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA
- CNPJ n° 30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação
serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do
Município de Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa OKZ-2364
– VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais). – VIGÊNCIA: 13-03-2025 a 31-12-2025.

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 017-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ n°
30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação serviços de
manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do Município de
Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa OUZ-9912 – VALOR
GLOBAL: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais). – VIGÊNCIA: 13-03-2025 a 31-12-
2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 199-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): KLK LOCACOES E TRANSPORTES LTDA
- CNPJ n° 30.916.841/0001-04 – OBJETO: contratação de empresa para prestação
serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade da frota própria do
Município de Paramirim, Estado da Bahia, para o veículo Ônibus escolar Placa OUZ-9912
– VALOR GLOBAL: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais). – VIGÊNCIA: 13-03-2025 a
31-12-2025.

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 018-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E ACESSORIOS
PARA VEICULOS LTDA - CNPJ n° 10.957.585/0001-96 – OBJETO: contratação de
empresa para prestação serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade
da frota própria do Município de Paramirim, Estado da Bahia, o veículo: SPRINTER
PLACA SJP-9B62 – VALOR GLOBAL: R$ 9.974,11 (nove mil e novecentos e setenta e
quatro reais e onze centavos). – VIGÊNCIA: 25-03-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 235-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E
ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA - CNPJ n° 10.957.585/0001-96 – OBJETO:
contratação de empresa para prestação serviços de manutenção de veículos automotores
de propriedade da frota própria do Município de Paramirim, Estado da Bahia, o veículo:
SPRINTER PLACA SJP-9B62 – VALOR GLOBAL: R$ 9.974,11 (nove mil e novecentos e
setenta e quatro reais e onze centavos). – VIGÊNCIA: 25-03-2025 a 31-12-2025.

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 019-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E ACESSORIOS
PARA VEICULOS LTDA - CNPJ n° 10.957.585/0001-96 – OBJETO: contratação de
empresa para prestação serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade
da frota própria do Município de Paramirim, Estado da Bahia, o veículo: HILUX PLACA
SJN-2E16 – VALOR GLOBAL: R$ 9.861,22 (nove mil e oitocentos e sessenta e um reais
e vinte e dois centavos). – VIGÊNCIA: 25-03-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 236-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E
ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA - CNPJ n° 10.957.585/0001-96 – OBJETO:
contratação de empresa para prestação serviços de manutenção de veículos automotores
de propriedade da frota própria do Município de Paramirim, Estado da Bahia, o veículo:
HILUX PLACA SJN-2E16 – VALOR GLOBAL: R$ 9.861,22 (nove mil e oitocentos e
sessenta e um reais e vinte e dois centavos). – VIGÊNCIA: 25-03-2025 a 31-12-2025.

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 020-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E ACESSORIOS
PARA VEICULOS LTDA - CNPJ n° 10.957.585/0001-96 – OBJETO: contratação de
empresa para prestação serviços de manutenção de veículos automotores de propriedade
da frota própria do Município de Paramirim, Estado da Bahia, o veículo: SPRINTER
PLACA RDC-8E24 – VALOR GLOBAL: R$ 9.939,30 (nove mil e novecentos e trinta e
nove reais e trinta centavos). – VIGÊNCIA: 25-03-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 237-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E
ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA - CNPJ n° 10.957.585/0001-96 – OBJETO:
contratação de empresa para prestação serviços de manutenção de veículos automotores
de propriedade da frota própria do Município de Paramirim, Estado da Bahia, o veículo:
SPRINTER PLACA RDC-8E24 – VALOR GLOBAL: R$ 9.939,30 (nove mil e novecentos e
trinta e nove reais e trinta centavos). – VIGÊNCIA: 25-03-2025 a 31-12-2025.